様式第 1号（第 5条関係）

加茂市移住促進住宅取得補助金交付申請書

年   月   日

加 茂 市 長 様

申請者 〒     －

住  所

氏  名

電話番号

生年月日       年   月   日

加茂市移住促進住宅取得補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添え

て申請します。また、申請内容確認のため、住民登録、納税状況について、加茂市が

調査することに同意します。

補 助 金 交 付 申 請 額                 円

交 付 対 象 住 宅 の 所 在 地 加茂市

住 宅 の 種 別 新    築    ・    中      古

住 宅 の 用 途 の 別 専 用 住 宅   ・   併 用 住 宅

住 宅 の 延 床 面 積                 ㎡

 完 成 ( 取 得 ) 予 定 年 月 日         年   月   日

着 工 予 定 年 月 日         年   月   日

転 入 ( 予 定 ) 年 月 日         年   月   日

住宅の建築工事費又は購入額                 円

住 宅 に 居 住 す る 人 数     人（うち 16歳未満の子  人）

添付書類

 １ 住宅取得の費用に関わる見積書の写し

 ２ 住宅の位置図（住宅地図等）

 ３ 住宅の平面図

 ４ 住宅に居住する全員の住民票及び申請者の転入前 2年間の住所を証明するもの

 ５ 申請者の市区町村税の納税証明書（前年度のもの）

 ６ 定住誓約書（本様式裏面）

７ その他市長が必要と認める書類

定 住 誓 約 書

私は、加茂市移住促進住宅取得補助金の交付を申請するにあたり、加茂市に転入し生

活の本拠を置き、長期にわたり定住することを誓約します。

なお、住宅を取得した日から起算して５年以内に補助金の交付対象となった住宅を譲

渡した場合には、交付を受けた補助金の全部又は一部を返還することを承諾します。

加茂市長 様

年   月   日

               誓約者 住 所

氏 名               ㊞

（自署の場合押印不要）